p M<AM0(y

m

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

MOÇÃO N° 51/2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Parambu,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental requer de V. Exa., após
ouvido o Plenário, seja registrada em Ata Moção de Pesar pelo falecimento da
Senhora Onésia Francisco da Silva, ocorrido recentemente.

Requeiro ainda, seja dado conhecimento desta aos seus familiares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Parambu-CE., em 26 de agosto
de 2019

Rua Antonio Benício Pinheiro, 30 - Centro - Parambu - CE - Fone (88) 3448 1191
CNPJ: 05.674.270/0001-00